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حسین پیرموذن در نشست اتاق مشترک ایران و آذربایجان

مسیر توسعه روابط اقتصادی با جمهوری آذربایجان هموارتر شده است

رئیس اتاق مشترک ایران و جمهوری آذربایجان میگوید: این کشور در حال توسعه اقتصادی است و مسیر افزایش

سرمایهگذاری و توسعه روابط اقتصادی با آن هموارتر شده است و فرصت خوبی برای فعالان اقتصادی کشورمان

محسوب میشود.

به گزارش آران نیوز به نقل از فصل اقتصاد؛ رئیس اتاق مشترک ایران و آذربایجان گفت: در حال حاضر علی رغم مشکلات
اقتصادی موجود در کشور و تحریم های ظالمانه علیه ایران جاده سرمایه گذاری در کشور جمهوری آذربایجان هموارتر شده و

سطح روابط اقتصادی باید بیش ازپیش تقویت شود.
حسین پیرموذن در نشست اتاق مشترک ایران و آذربایجان که افزود: در حال حاضر به دلیل ارتباط مناسب مسئولان دو کشور

ایران و آذربایجان با یکدیگر فرصت بسیار مناسبی برای افزایش همکاری های اقتصادی دو کشور ایجاد شده است.
او ادامه داد: اکنون که کشور جمهوری آذربایجان در حال توسعه اقتصادی خود است نیاز به سرمایه گذاری های کلان خارجی
دارد ازاین رو با توجه به پیشینه ارتباط بین دو کشور ایران و آذربایجان و روابط حسنه کنونی بین دو کشور تجار و سرمایه
گذاران ایران به خصوص استان اردبیل باید از فرصت پیش آمده استفاده کرده و اقدام به سرمایه گذاری های مشترک با کشور

جمهوری آذربایجان کنند.
رئیس اتاق مشترک ایران و جمهوری آذربایجان ادامه داد: متأسفانه هم اکنون علی رغم اینکه جاده سرمایه گذاری در جمهوری
آذربایجان هموارتر و تسهیل شده است اما سرمایه گذاران و تجار ایرانی و استان اردبیل سهم خوبی در مشارکت های اقتصادی
با جمهوری آذربایجان نداشته و نیاز است تا با استفاده از پتانسیل ها و ظرفیت های موجود بین دو کشور سطح ارتباطات

اقتصادی افزایش یابد.
پیرموذن بیان کرد: از دو سال پیش اتاق مشترک ایران و آذربایجان در راستای توسعه روابط اقتصادی بین دو کشور شروع بکار
کرده و در طی این مدت اقدامات مناسبی از طریق این اتاق انجام گرفته و دیدارهایی متعددی در سطح ریاست جمهوری
آذربایجان، وزیر اقتصاد آذربایجان با اتاق مشترک ایران و آذربایجان انجام یافته و هم اکنون رتبه 9 این اتاق در بین اتاق های

کشور نشان از روند رو به رشد و مثبت اتاق مشترک ایران و آذربایجان دارد.
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